Unidade 200 TERA R$ 3,0625 R$ 612,5000

203
Tubo Endotraqueal
número 9 com balão

Unidade 200 TERA R$ 3,0625 R$ 612,5000

204 Urupen n°5 Unidade 200 BIOSANI R$ 1,0375 R$ 207,5000

205 Urupen n°6 Unidade 200 BIOSANI R$ 1,0375 R$ 207,5000

 
 

Valor total R$ 317.550,83 (Trezentos e dezessete mil, quinhentos e cinquenta
reais e oitenta e três centavos)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.